АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2019

№ 39
О расходовании средств бюджета муниципального образования "Инкинское

сельское поселение" на предоставление бюджетных инвестиций юридическому лицу, не являющемуся государственным или муниципальным учреждением и государственным или муниципальным унитарным предприятием, в 2019 году

В соответствии с решением Совета Инкинского сельского поселения от 14.12.2018г. № 54 "О бюджете муниципального образования "Инкинское сельское поселение" на 2019 год"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что на финансирование расходов, связанных с предоставлением бюджетных инвестиций юридическому лицу, не являющемуся государственным или муниципальным учреждением и государственным или муниципальным унитарным предприятием, направляются средства местного бюджета, предусмотренные в бюджете муниципального образования "Инкинское сельское поселение"  на очередной финансовый год.

2. Средства бюджета поселения направляются на предоставление бюджетных инвестиций юридическому лицу, не являющемуся государственным или муниципальным учреждением и государственным или муниципальным унитарным предприятием в качестве взноса в уставной капитал.

3. Финансирование осуществляется на основании заключенных муниципальных договоров (контрактов) в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов на общую сумму расходов, запланированную в бюджете поселения.

4.  Средства, не использованные по целевому назначению до 23.12.2019г., подлежат перемещению на другие расходные обязательства, предусмотренные в бюджете муниципального образования "Инкинское сельское поселение".

5.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

6.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Иникинское сельское поселение".

Глава поселения

               Г.Н. Вариводова
Чикова Л.И.

9 31 66